
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra Katedra biologických a lékařských věd 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Magdalena Vlčková  

Vedoucí / školitel práce: PharmDr. Miloslav Hronek, Ph.D.  

Konzultant:  

 

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Nutriční a metabolické aspekty u anorexia mentalis 

 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka si vzhledem k osobní anamnéze toto téma vybrala sama a byla osobně 
motivována k jeho zpracování. Jejím cílem bylo z osobních zkušeností zpracovat nutriční a 
metabolické aspekty u zmiňovaného onemocnění a shromáždit informace, které mohou být 
užitečné pro specialisty, podílející se na léčbě MA, tak pro samotné pacienty. 
 
 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 28.4. 2011 …………………………………… 

podpis vedoucí / vedoucího práce 


